

## Dokumenta ApS

Tjørnebakken 14

6510 Gram

CVR-nr. 30688716

## Årsrapport for 2021

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-03-2022



Gert Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Dokumenta ApS Tjørnebakken 14 6510 Gram
CVR-nr.	30688716
Stiftelsesdato	20-06-2007
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Gert Frandsen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
Telefon	74841303
CVR-nr.	10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at beskæftige sig med dokumentation, teknisk rådgivning, konstruktion og risikovurdering af maskiner iht. maskindirektivet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -26.003, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 472.348, og en egenkapital på kr. 408.350.

Virksomheden har været påvirket af Covid-19 og har gjort brug af hjælpepakken omsætningsgodtgørelse. Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		211.582	265.975
Personaleomkostninger	1	-248.785	-279.895
<b>Driftsresultat</b>		<b>-37.203</b>	<b>-13.920</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.845	6.218
Finansielle omkostninger		-1.388	-80
<b>Resultat før skat</b>		<b>-32.746</b>	<b>-7.782</b>
Skat af årets resultat	2	6.743	1.337
<b>Årets resultat</b>		<b>-26.003</b>	<b>-6.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-26.003	-6.445
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-26.003</b>	<b>-6.445</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.204	4.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.062	188.093
Udskudte skatteaktiver		4.533	0
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Periodeafgrænsningsposter		13.517	16.445
<b>Tilgodehavender</b>		<u>259.316</u>	<u>249.319</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>213.032</u>	<u>305.263</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>472.348</u>	<u>554.582</u>
<b>Aktiver</b>		<u>472.348</u>	<u>554.582</u>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		283.350	309.353
<b>Egenkapital</b>		<b>408.350</b>	<b>434.353</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	2.210
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.210</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.017	21.945
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.597	94.690
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.384	1.384
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>63.998</b>	<b>118.019</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>63.998</b>	<b>118.019</b>
<b>Passiver</b>		<b>472.348</b>	<b>554.582</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Særlige poster	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2021	125.000	309.353	434.353
Årets resultat		-26.003	-26.003
<b>Egenkapital 31-12-2021</b>	<b>125.000</b>	<b>283.350</b>	<b>408.350</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	241.864	271.764
Andre omkostninger til social sikring	6.921	8.131
	<u>248.785</u>	<u>279.895</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	-6.743	-1.337
	<u>-6.743</u>	<u>-1.337</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for GSF Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>5. Særlige poster</b>		
Omsætningsgodtgørelse covid-19	82.258	92.000
Saldo ultimo	<u>82.258</u>	<u>92.000</u>